

Årsredovisning
för
C-Translation AB
559267-4229

Räkenskapsåret
2024-06-01 - 2025-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Diana-Thean Carlsson, Styrelseledamot
2026-01-13

Styrelsen och verkställande direktören för C-Translation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förmedlar översättning-, korrekturläsning och textredigeringstjänster.

Företaget har sitt säte i Spekeröd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av rådande oroligheter i omvärlden med krig och politiska val, har omsättningen sjunkit under året. Omsättningen har återhämtat sig under första halvåret på nya räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 489	2 159	3 114	2 449
Resultat efter finansiella poster	4	-230	175	-87
Soliditet (%)	39,7	34,7	53,4	51,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	350 702	-171 777	203 925
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-171 777	171 777	0
Årets resultat			3 956	3 956
Belopp vid årets utgång	25 000	178 925	3 956	207 881

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	178 924
årets vinst	3 956
	182 880
disponeras så att i ny räkning överföres	182 880
	182 880

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-06-01
-2025-05-31

2023-06-01
-2024-05-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 489 059	2 159 044
Aktiverat arbete för egen räkning		-200 000	200 000
Övriga rörelseintäkter		34 221	10 628
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 323 280	2 369 672

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-819 180	-327 898
Övriga externa kostnader		-506 357	-512 299
Personalkostnader	2	-941 067	-1 717 583
Övriga rörelsekostnader		-47 897	-36 098
Summa rörelsekostnader		-2 314 501	-2 593 878
Rörelseresultat		8 779	-224 206

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 817	-5 571
Summa finansiella poster		-4 823	-5 571
Resultat efter finansiella poster		3 956	-229 777

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	58 000
Summa bokslutsdispositioner		0	58 000
Resultat före skatt		3 956	-171 777

Årets resultat

3 956 **-171 777**

Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

-26 114

79 978

Summa finansiella anläggningstillgångar

-26 114

79 978

Summa anläggningstillgångar

-26 114

79 978

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

317 519

188 028

Övriga fordringar

48 584

13 052

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

200 000

Summa kortfristiga fordringar

366 103

401 080

Kassa och bank

Kassa och bank

183 334

106 724

Summa kassa och bank

183 334

106 724

Summa omsättningstillgångar

549 437

507 804

SUMMA TILLGÅNGAR

523 323

587 782

Balansräkning	Not	2025-05-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		178 924	350 701
Årets resultat		3 956	-171 777
Summa fritt eget kapital		182 880	178 924
Summa eget kapital		207 880	203 924
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 924	0
Summa långfristiga skulder		1 924	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		84 390	30 135
Skatteskulder		7 805	26 902
Övriga skulder		92 953	148 279
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		128 371	178 542
Summa kortfristiga skulder		313 519	383 858
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		523 323	587 782

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Medelantalet anställda	3	4,62

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	79 978	
Tillkommande fordringar	-26 114	79 978
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 864	79 978
Utgående redovisat värde	53 864	79 978

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Spekeröd 2026-01-13

Diana-Thean Carlsson
Diana-Thean Carlsson
Verkställande direktör

Christian Morales
Christian Morales